
S-7363/MJT/2020

=iáouva o poskytnutí dotace na financování projektů podaných v rámci MŮJ

'° M Ž KRAJ - participativní rozpoČet Středočeského kraje

Ý — -J
"k'" Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21, Praha 5
zastoupený MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast majetku a ICT

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a. s.,

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

SC BMX Benátky nad Jizerou v ÚAMK

se sídlem Kbel 130, 294 71 Benátky nad Jizerou

zastoupený Pavlem podolským
IČ: 22898867

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l) Smluvní strany se zavazuji dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2) Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

finanční podporou.

3) příjemce užívá pozemek obce, který je předmětem Projektu, na základě dlouhodobé smlouvy (viz Příloha

- 1-



'

2). Příjemce informoval vlastníka pozemku a jeho souhlas s realizaci projektu dokládá písemným

vyjádřením (viz Příloha č. 3).

4) Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotaci peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kaje Příjemci na stanovený účel,

b) finančním vYpořádáním dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále

jen .,vyúčtováni Projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu Středočeského

kraje,

c) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použiti nebo zadržení peněžních prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

d) neoprávněným použitím penčžnich prostředků jejich použití, kterým byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

smlouvou: za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také

· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty.

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnuti peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu, ke

kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním

peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsáni peněžních

prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

e) zadržením peněžních prostředků porušeni povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve
stanoveném termínu: dnem porušeni rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dni,

v němž marně uplynul termín stanovený pro vráceni poskytnutých prostředků,

f) Ĺ,ikončením Projektu

0 jl nestayebního Projektu datum převzetí díla nebo datum převzetí dodávky realizace Projektu,

které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace Projektu,

nebo, není-li takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnčni na posledním uhrazeném

daňovém dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně

Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,

· u stavebního Projektu bez stavebního povolení datum převzetí díla realizace Projektu, které je

uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace Projektu, nebo, není-li

takovýto protokol, pak datum zdanitelného plněni na posledním uhrazeném daňovém dokladu,

nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kaje nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského kraje) jinak

" 2 "



Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l) Předmětem smlouvy je poskytnutí investiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu Středočeského
kaje v rámci projektu MŮJ KRAJ - Participativní rozpočet Středočeského kraje na zajištěni realizace

projektu ,,Osvětlení sportoviště a relaxační zóna Benátky nad Jizerou".

2) Specifikace: Bude vybudována odpočinková zóna pro početné návštěvníky obory, kteří u bikrosového
areálu parkuji nebo projíždějí na kole. ZÓna bude obsahovat stoly (3 ks) a lavice (6 ks) pevně spojené se

zemí. Materiál: kovové profily a dřevěné trámy lakované. Odpadkový koš a stojan na kola (3 ks).

Zároveň je předmětem projektu také vybudování kompletního osvětleni pro bikrosový areál dle

zpracovaného odborného projektu.

3) Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu dle žádosti činí 653.207,29 Kč (podrobnč

viz Příloha č. l - Rozpočet).

4) Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského

kraje v maximální výši 400.000 kč.

5) Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady Projektu spočívající v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizací Projektu, a to v těchto případech:

a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),
b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizací Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací

Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené danč z přidané hodnoty; v tomto případě je

Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Projektu spočívající v uhrazené dani z přidané

hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6) Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Projektu spočívající v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizaci Projektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty.

kterému vznikl v souvislosti s realizací Projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve výši

uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

7) Minimální finanční spoluúčast Příjemce činí 253.207,29 Kč na realizaci Projektu.

8) Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Projektu, u niž mu vznikl nárok

na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9) Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Projektu překročí celkové předpokládané finanční
náklady na realizaci Projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních finančních zdrojů.

10) Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady Projektu nižŠí než celkové předpokládané

finanční náklady na realizaci Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli takové poskytnuté

- 3 -



""L
7

peněžní prostředky z dotace Poskytovatele do 30 dnů od Ukončení projektu na účet Poskytovatele.

11) Pokud Příjemce zahájil realizaci Projektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou být k vyúčtování

Projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly Příjemcem uhrazeny

v souvislosti s realizaci Projektu po l. l. 2020.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l) Poskytovatd se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu

s článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě a v z. č. 250/2000 Sb.

2) převQd penČžníCh prostře!dků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Přjjemce, a to jednorázově do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3) HíLemce se zavazu je:
a) Použit poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikaci Projektu popsanou

v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Projektu, a to hospodárně. V případě

nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši

neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků
nesouvisejících se sjednaným účelem a specifikací Projektu nebo výši peněžních prostředků

použitých nehospodárně. Toto ustanoveni platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnuté peněžní prostředky použity.

b) zahájit realizaci Projektu nejpozději 12 měsíců od vyhlášení výsledků hlasování (tj. schválení

Zastupitelstvem Středočeského kraje, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

C) Ukončit realizaci Projektu nejpozději do 30 měsíců od vyhlášení výsledků hlasování (tj. schváleni

Zastupitelstvem Středočeského kraje), nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje) jinak.

V případě nedodrženi této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtové kázně

výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s ukončením

projektu.

d) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Projektu dovoluje,

0 na všech jeho zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizaci Projektu,

0 při všech formách propagace Projektu, včetně informování ve sdělovacích prostředcích

0 v průběhu realizace Projektu, pokud po dohodě s Poskytovatelem obdrží příslušné označeni

· po skončení realizace Projektu
že: ,,Tento projekt byl realizován z projektu MŮJ KRAJ - Participativní rozpočet

Středočeského kraje" a to včetně loga MŮJ KRAJ a loga Středočeského kraje.

V případě Projektů, u kterých to jejich povaha dovoluje a v součinnosti s Poskytovatelem, musí být

uvedené označení umístěno na viditelném místě nejméně po dobu tři let od Ukončení realizace

-4-



m"

Projektu.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05% až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše

odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace. Jednotlivá porušení rozpočtové

kázně a odvody za porušeni rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

e) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a oddělené sledování přijatých a použitých peněžních

prostředků dotace, a to

· realizovat Projekt při respektováni zásad zdravého finančního řízení, zejména efektivnosti a

hospodárnosti,

0 vést účetnictví v souladu s obecně platnými právními předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,zákon o účetnictví). a zajistit řádné a oddělené

sledování dotací poskytnutých peněžních prostředků na projekt a celkových nákladů Projektu.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých penčžních prostředků, a to na základě rozhodnutí

Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti

porušeni a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

V případě, že je dotace poskytnuta Příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci, toto

ustanoveni o vedení odděleného účetnictví neplatí.

f) Dodržet, že majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být prodán, darován, bezúplatně

převeden na jinou právnickou, fyzickou osobu nebo komerčně pronajat po dobu 3 let od data

ukončení realizace Projektu. výjimku z tohoto ustanoveni může udělit na základě žádosti Příjemce

Rada Středočeského kaje.

Ustanovení tohoto písmena, týkající se majetku, se nevztahuje na věcné ceny do soutěži (např. dětské

soutěže), je-li jejich pořízení Příjemcem součástí Projektu.

V případě nedodrženi uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši l % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského

úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušeni a

jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

g) Provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákonem o zadáváni veřejných

zakázek. Příjemce je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady transparentnosti, rovného

zacházení a zákazu diskriminace.

h) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni

Projektu na Krajský úřad Středočeského kaje - Odbor majetku a hospodářské správy, a to do 30 dnů

od ukončeni Projektu.

4) Dokumentaci závěrečného vyhodnocení a vYúčtování Projektu předloží Příjemce Poskytovateli na

zvláštních formulářích uvedených na webových stránkách Poskytovatele, a tato bude obsahovat:

- 5-



a) název Projektu,

b) evidenČní číslo tétQ smlouvy.

c) název j'rogramu., ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) L'íiemce dotace (tj. název právnické osoby nebo obchodní firma právnické osoby),

e) stručrjoµ zprávu o realizaci Projektu se zhodnocením realizace Projektu včetně konstatováni, zda

byly nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu, termín ukončení

Projektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle této smlouvy,

f) fptodQkllmentaci k re?]izaci Proiektu (v digitálni podobě e-mailem na kontaktní osobu - fotografie

do velikosti 2 MB l fotografie),

g) kopii dokladu q ukončení realizace PrQiektu v souladu s článkem l, odst. 3, písm. f) této smlouvy, tj.

předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad u nestavebních akci nebo stavebních akci bez

stavebního povolení, v případě stavebních akci se stavebním povolením pak kolaudační souhlas,

h) yYúČtč)vání PrQiektu ve stnlktllře náSkdjúkim odmv£i tQhQtQŠlánku.

i) přebled uhrazených účetních (daňových) ¢jokladů (fakµír atd.) včetně kopii všech dokladů uvedených

v tomto přehledu; u Projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (faktury) doloženy

rozpisem provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi

Příjemcem a dodavatelem stavebních prací, dodávek nebo služeb k realizaci Projektu včetně kopii

dokladů o provedeni těchto plateb (výpisy z účtu, výdajové pokladni doklady).

j) prohláklli příjgnGe, je-li fýzickou osobou. ňěbo proh|áŠ¢ni statlltÁmiho zámpce příiemce. je-li

právnickou osobou, o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnoceni a

vyúčtování Projektu jsou úplné a pravdivé.

S) VYúčtování Projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu v Kč,

b) celkové skuteČné uznatelné finanční náklady na realizaci Projektu v Kč,

c) celková maximální výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotoveni vyúčtováni Projektu,

e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu v KČ skutečně uhrazená

Příjemcem ke dni vyhotoveni vyúČtování Projektu,

f) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli,

g) celková výše dotace v KČ. která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících

z tohoto odstavce,

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Projektu, u níž mu vznikl nárok

na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235,'2004 Sb.

6) příjemce se dále zavazu je

a) Vrátit Poskytovateli jako odvod za porušení rozpočtové kázně celou dotaci, resp. převedené peněžní

-6 -



áv

,

prostředky od Poskytovatele na účet Příjemce, pokud se realizace Projektu neuskutečni, a to do

deseti pracovních dnů ode dne, kdy Příjemci musí být zřejmé, že se realizace Projektu neuskuteční.

Zároveň je Příjemce povinen neprodleně písemně informovat Poskytovatele o těchto skutečnostech,

a to Odbor majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. Č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a

následné kontroly hospodařeni s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,

který je v souladu s touto smlouvou, a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 %

poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského

kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení

účelu dotace.

c) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor majetku a

hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se

Příjemce, které jsou uvedeny na str. l této smlouvy.

d) Uchovávat veškeré písemnosti týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetnč

yyúčtování Projektu se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno prokázat

oprávněnost použiti peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od

ukončeni realizace Projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré písemnosti

týkající se poskytnuti veřejné podpory podle této smlouvy včetnč vyúČtováni Projektu se všemi

písemnými doklady na písemné požádáni předložit Poskytovateli k nahlédnuti.

V případě nedodrženi výše uvedených povinnosti Příjemce odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k

závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace; jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle

této smlouvy včetně vyúčtování Projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové

kázně výši 100 % poskytnutých peněžních prostředků.

Příjemce povinen písemně informovat Poskytovatele, tj. Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor

majetku a hospodářské správy:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby

0 o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,

- 7-



F

l)

2)

3)

· o zahájení insolvenčního řízeni, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnění vyhlášky o zahájení

insolvenčního řízení v insolvenčnim rejstříku.

V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy

Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název Projektu a výši poskytnuté dotace

Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než 10 let od ukončeni

realizace Projektu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4)

5)

O prodloužení termínu ukončení realizace Projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do

dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Projektu. Písemnou žádost Příjemce

předkládá Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být

doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti

Příjemce, tj. o jejím odsouhlasení či odmítnuti, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo případně

Zastupitelstvo Středočeského kraje.

O prodlouženi terminu pro předloženi dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni Projektu

může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracováni a předložení

Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Projektu. Písemnou žádost Příjemce předkládá

Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena

do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

O žádosti Příjemce, tj. o jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro

zpracování a předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Projektu, nejpozději však

s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil Příjemce

Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumentace. Písemnou žádost

Příjemce předkládá Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost

musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

O žádosti Příjemce, tj. jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,

v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo

svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou

písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;

-8-



r

za splněni uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemnosti Příjemcem k přepravě, tj. např.

pr'ostřednictvím pošty.

60 Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je

na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly, pod kterým mu byly

peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel písemně Příjemci, že má uvést

při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

7) Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

8) Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování penčžnich

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

9) Za prodlení s odvodem za porušeni rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

10) O uloženi odvodu a penále za porušeni rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kraje.

11) Prominutí nebo částečné prominuti povinnosti odvodu a penále může z důvodů hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhoduje, tj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

12) Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodů hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

13) Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a výzvou a Zásadami participativního rozpočtu. Příjemce

prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy se zněním výzvy i Zásad participativního rozpočtu

seznámil.

14) Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.

15) Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruŠí tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.

16) Kontaktní osobou za Poskytovatele:

· Ing. Michal Hájek,

· Nicola Fišerová,

Kontaktní osobou za Příjemce:

· Andrea Vesecká,

- 9-



F

V případě změny týkající se údajů o kontaktních osobách je dostačující, pokud si smluvní strany tyto

měny prokazatelně doručí a přijeti této informace bude druhou smluvní stranou potvrzena, bez nutnosti

mvírat dodatek ke smlouvě.

17) V případě nahrazeni z. č. 320/2001 Sb. novýni zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým

zákonem.

I8) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy

si ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis Příjemce.

19) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

20) O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem příjemci rozhodlo Zastupitelstvo

Středočeského kraje usnesením č. 093-26/2020/ZK ze dne 3. 8. 2020 a v případě tohoto právního úkonu

Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízení), ve znění pozdějších předpisů nezbytné k jeho platnosti.

21) K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen
MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast majetku a ICT, usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje č.

093-26/2020/ZK ze dne 3. 8. 2020.

22) Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. l - Rozpočet projektu

Příloha č. 2 - Smlouva o dlouhodobém pronájmu

Příloha č. 3 - Soulas vlastníka pozemků s realizací
Příloha č. 4 - Pověření MVDr. Josefa Řiháka podpisem smlouvy

V ľ1Lj1ŮL£sLÁL'1 ,,, µjo,zoh
V

Zástupce Příjemce Zástupce Poskytovatele

Eä~z±
SC BMX Benátky nad jizerou

lČ: 228 988 67
Kbel 130, 294 71 Benátky n/j.

ww\'j.bmxbenat}.y.cz - 10-

/·,/://k(, ruziíko Středočeského kraje

- 10-



Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 29301-0168-0241
Podle ověřovací knih posty: Hľadá Boleslav lVlastnoručně podepsaf: Pavel podolský

Datua a místo narození:

Adresa pob tu:Kbel č.q. Ĺ30,
Druh a c. předlož,dokl. totožnosti:

Nladá Boleslav l dne 24.10.2020

občanský prŮkaz _
...,Yá p' 'Š,>,

ed rá"j !j

·... a-"

Q/)44.



aňový doklad DPH

Dodavatel

SJG

s.r.o.
l Kubelíkova 1155/44

130 00 Praha 3

Peněžní ustav MONETA Money Bank
Čisto účtu'

FAKTURA
Číslo faktury FV20-68

lČ: 24777391 Konstantní symbol 0008

Dič CZ24777391 HS-obpdnávka
Obchodní případ'

Odběratel.

SC BMX Benátky nad Jizerou v
ÚAMK
Benátky nad Jizerou 130
Kbel
294 71 Benátky nad Jizerou

Forma úhrady'

Způsob dopravy

převodní příkaz

DIČ ic 22898867

Datum splatností' 10.08.2020
Datum vystaveni. 27.07.2020
Datum uskutečněni zdanitelného plněni 27.07.2020

Fakturujeme Vám za zámečnické práce na Vaší akci: BMX Benátky:

Dodávka

lavičky 6ks, stoly 3ks

Rekapitulace DPH
Sazba základ Kč DPH KČ

21% 16 500,00 3 465,00

sazba
bet DPH DPH %

16 500,00 21

včetně DPH

19 965,00

Celkem s dani z přidané hodnoty 19 965,00 Kč

Společnost zapsariá pod spisovou značku C 173443, u Městského soudu v Praze
razítko. podpis dodavatele

fakturoval'
GRAND (c) Reditcn



Martin Blažek
Dodavatel

" Martin Blažek
Vanabilni symbol
Konstantní symbol
Ob)ednávka č

FAKTURA Č. 020003
20003

0308
ze dne

Odbéřatel lČ 22898867
ic' 03645452 DIČ

l
http //bakule-blazek czl

SC BMX Benátky nad Jizerou v ÚAMK
Kbel 130
294 71 Benátky nad Jizerou

Cisio úCtu.

Datum vystaveni:
Datum splatnosti
Firma není plátce DPH.
Forma úhrady

31 07 2C2D Konečný pňjemce
14.08.2020

Příkazem

Označeni dodávky Množství j.cena Skva Kč čákem

Fakturujeme Vám za výrobu a dodáni stdů a lavic.

NWenál
Vymba

pdožd

CELKEM K ÚHRADĚ

O 0,0C 2C220,00
C DÁ) 1365C,00

33870,00
33 870,00

Vystavil:

Fyzická osoba podNkaµc' dle Zivno4enského zákora nezapsaná 'j Qtictxxjn'm 'els!řlKU

Dcvdujeme g Vas upozornA Ze ,l př paCě nedcňáeni čata sCŇatnos'! uvedereho na fahuře Yam b.deme uäoviM úqcň z p"cmni v dahodm.lé 'esp. zákonné výš a
DoWlu (byla4t šĹednara)

Pro vytvořeni
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v

agendě bankovní
účty!

" Převzal

EKonom¢cky a Mxmačn' systém POŕ"'CCA

Razítko:



l

l'

FrO ' BMX

Benátky nad jizerou

l

Od: BADGER elektro s.r.o. l
jTáboritská 880/14 l

1300 Praha 3

Tel:
E-mail:

___ _ .

CENOVÁ NABÍDKA

' Cenová nabídka: osvětleni trati BMX

mnoZstvi ) cena/lks l Cena celkem bez DPH

1S|OuP JBUD 10 T 159/133/114 lOks 8597 l 85970
l !

.yýiot!!iÉ tr 2/1!4-100O -Pi..držák pro Iefrektory PL ._ ,.__ , _ _ 2ks ., _ 218?_. ,J. _ __ _,_._ _4378 _ Á
'výloiník TR2+2/114-15OO-PL držák pro reflektorý PL 5ks 3934 19670

nivý]oznik tr 3/114-15OO-PL.V Žár.zinku držák pro reflektory PL 2ks 2622
, 5244vý|oznik tr 3+2/114-200O-PL peo natáčeni reflektorů Iks l 4738 , 4738

,StoŽárová výzb'oj sv 9.16.5/2 h126125 10ks l 487 . 4870
l l

!Svorka RSP 4 17ks 33 i 561
jÄt MQDUS OS 8xLED 179W 26000lm 21-40" hlubokozářiC 32ks , 6269 200608
Recyklační poplatek Svit nad 50cm 32ks : 7,5 240

'Svit MODUS LED RX 209W, 255OOhn, 50OOK 45" ČRI 80 5ks l 7894 39470
Recyklačni poplatek Svit do SOcm 9ks 4 36 l

jSVlT modus vlo 7000, sow 6600lm široký korpus 4ks 1316 5264
'Cvky J 5x4 20Om 45 9000 l
Cvky J 3x1,5 3OOm 11 3300 !

jKOPOfleX SO 20Om 15 3000
IOBO krabice 2Oks 20 400 :
iusazení sloupŮ lOm 10ks 22000 l

-- -11MontáZ sloupů elktro 1Oks 15000 '

,Montáž zářivkových svítidel MODUS , 4k.s. ._ 5500
Montáž h|ubokozářéä2" "

,
" 32ks 26600

jMontáž hlubokoíářič - _ 5ks _ 4(XX)
lOvládá ni světel dráha ' ' 2500
lSenzor EATON soumrak Iks 2000
|Časováni světel Iks

, _ _ 1500 __ _ _
MontáZ kabeláže _ _12000 , ,
Doprava materiálu ' 4000 ,-q

pomocný materiál pŕípomoc i 8000i l

Revize 4000 _ j
Zaškoleni provozovatele 1500 i

495349

7.cmni práce nejsou součásti nabídky. po dohodč zajišt'u.ie investor.

H..\|)(jĹ:R clcktro s.r.o. . řáboritská &80il.l, I.W Do Praha .l
ic U42IU'3

Strana 1 (celkem I)



pošta
SKLOUVA O BÁJKU

uzavřená ve sH1YsĹu llMj. S 663 a násl. občanského zákoníku v platném
znění

l1ěsto Benátky nad Ji=rou, IČO'237442.
zastoupené staeostou Jaroslavem Králem
na straně jedné
ldále jako pronajímaLel/

a

1.11otokros klub AČR Beríátky nad jizerou, IČO' 79925674
zastoupený :<a7lem íjv:jřáK2m, přecsedou KĹuju

2.A11K Kbel, IČO'62451286,
zastoupený PavĹein podols<ým, :ňe¢seijou '<1ubu

na straně druhé
l dále jen nájemeel

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto s m l o u v u '

I. Prohlášení vlastníka' Pronajíwatel je mj. vlastníkem č.pozemku
Č.5043 v k.ú. Kbel

II. PředměL a účel nájmu' Pronajíwatel přenechává nájemci touto
smlouvou do nájmu část pozemku uvedeného v Č1.I, za účelem využlt.ľ pro
motokrosový sport. zastupitelstvo projednalo a odsouhlasilo
Jíž dne 27.8.1992 uBne8enfw č. 58 vYužitf části pozemku pro
woLokro8ový Nedílnou goučástí Léto smlouvy le náčrt. přesného
využití části pozemku a dohoda o užívání po2emku u:zavřená wezi AHK
Kbel a Motokros klubem AČR Benátky nad Jizerou dne 13.6.2001.
Nájemce se zavazuje využívat pozemky pouze za účelew využiU pro
motokrosový sFkjrq_ Nájemce není cjprávněn předměLné pozemky dále
pronajímat bez souhlasu pronajíaatele.

III. YÝše nájemného' Za užívání pcjzemků je stanoveno nájemné ve výši
Kč lOO,- za každÝ kalendářní rok.

IV. SplaLnost nájemného' Roční nájemné le splatné vždy da 31.12.
příslušného kalendářního roku.

. V . Doba trvání nájmu' Nájem se sjednává na dobu 15 let, s účinností
c)de dne podpisu Léto smlouvy.

VI. Ostatní ujednání' Práva a povinnosLi z Léto smlouvy vYplÝvající
jscju nerozlučně spjata s provozováním motokrosového závodišLě. Ná;jemci
vzniká v případě prodeje pcjzewku předkupní právo na Jejich odkoupení
za tržní cenu v Mstě a čase prodeje obvyklou.

VII. Rozvazovací u:3tanovení' Pokud by z jakýchkoli důvodů nebj'lo
F'rovozován(j motokrosové závodiště vzniká pronajimateli právo od Léto
smlouvy ihned odstouplt.

VIII. Závěrečná ustanovení
Smlouva o pronájmu předmětného pozemku navazuje na dohodu o užívání
pozemku, která byla uzavřena dne 22.3.1993 a dohoda podpisem této
Eml(juvy pozbÝvá plaLnastt.



a

V

P

-2-

Nenf-lí stanoveno v Léto smlouvě Jinak, řídí Be práva a povlnnogti z
ní vYpĹÝvajĹGĹ přfslušnÝm právními p]ředpi3y, a Lo především ust. S
663 a násl. obČanského zákoníku
Jakákoli změna smlouvy je platná pouze ve formě písemného vzájemně
odsouhlaseného dodatku
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech BLejncjpiBech, z nichž každá strana
obdrží po dvcmch vyhoLovenfch.

Závěren obě strany prohlašují. že smlouva b>"la uzavřena dobrovolně,
nikoli v za nápadně nevýhodných podmínek, což strzují účastnící
svými podpísY.

V Benátkách nad jizerou, dne
MOTOKRO8 KLUB AČR

DENÁTKY njjlz.
KBEL 77

294 71 BENÁTKY n.ljiz.
iCO: 70 92 56 74

pĽ'orlajímaLeľ náj emce
A záx'ajni orµntz.
M 29"'4e=' ' l
K

..,_ ._
nájemce



e

l

l

it

tá
;'

Ĺ 'í

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o nájmu pozemku uzavřené dne 18.října 2001 mezi

Městem Benátky nad Jizerou, lČ 00237442
zastoupeným starostou jaroslavem Králem, jako pronajimatelem na straně jedné

a
1. Motokros klubem AČR Benátky nad jizerou, lČ 79925674

zastoupeným Karlem Dvořákem, předsedou klubu
2. AMK Kbel, lČ 62451286

zastoupeným Pavlem podolským, předsedou klubu
jako nájemá na straně druhé
předmět nájmu:
část pozemku p.Č. 5043 v k ú Kbel, obec Benátký nad Jizerou (dle náčrtu přesného využiti - příloha
smlouvy)

Na základě žádosti Sportovního centra bikrosu Benátky nad jizerou Rada města Benátky nad Jizerou
dne 1.4.2011 usnesením č. 162/5R/2011 rozhodla o rozšířeni nájemnľ smlouvy o třetího nájemce
takto:

3. Sportovní centrum bikrosu Benátky nad jizerou, lČ 22898867
zastoupený Pavlem podolským, předsedou klubu

Dále se tímto dodatkem mění bod V. této nájemní smbuvy takto:
V. Doba trvání nájmu: Nájem se sjednává na dobu 20 let s účinností ode dne podpisu tohoto
dodatku.
Ostatní ustanoveni uzavřené smlouvy zůstávaji beze změny.

Tento 1. dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichŽ každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Benátky nad Jizerou dne 11.4.2011 nájemci:

i:"

:""·-
h'š':

,"'-

Pronajímate1
'í.

' %' :

r, " SC B zerou
Z' "·m
"' "; ,' ...4ble| Y n/j.

z

'ťž.
,b .

"'%'
' ':·'ý ·;V..'.

í!.



l

Město Benátky nad Jizerou
Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou

IČ: 00237442, DIČ: CZ00237442

věc:

Souhlas s realizaci projektu

Na základě žádosti o grant z participativního rozpočtu Středočeského kraje
na äkcí ,,Vybudováni klidové a odpočinkové zóny včetně osvětleni pro venkovní
bikrosový areál v Benátkách nad Jizerou - Kbele" souhlasíme s realizaci projektu
na pozemcích parcelní číslo 5043/1 a 5043/6, které se nachází v katastrálním území
Benátky nad jizerou - Kbel a jsou ve vlastnictví Města Benátky nad Jizerou.

Benátky nad Jizerou, 15 4 2020

ä&aret. PhÚ -
starosta města

" e



l POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usneseni Rady Středočeského kraje č.
126-22/2018/RK, ze dne 9.7.2018

POVĚŘUJI

tímto pana MVDr. Josefa Řiháka, radního Středočeského kraje pro oblast majetku a
ICT, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a Činil veškerá právní jednání
související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb., q
krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným zákonem, Rada Středočeského kraje
nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:

- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabyti majetku Středočeským
krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí
návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostí, a dále smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášeni a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou

realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti,

z nichž jednou ze stran je Středočeský kraj;

- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Uřadem pro
zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a jinými
subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem státu.

- veřejné zakázky malého rozsahu - včetně objednávek (na dodávky nebo na sluŽby v
částce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavební práce v částce do 6 000 000,00 KČ), a dále
jednáním (včetně podepisování příslušných dokumentů) ve výše uvedené ;ňisobnosti, ve
všech případech uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a ve
všech věcech bez finančního a věcného plnění.

g

V P'am d"' 1 2 -n- 2018

ng. .Jaroslava PQŘoyná Jermanová
hejtmanka StřddyCeského kraje

b


